
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Jan Bulíček 

Název práce: Management krátkodobé atletické akce 

Autor posudku: Pavlína Chaloupská 

Cíl práce: Na základě teoretických poznatků z managementu krátkodobé sporotvní akce 

získaných analýzou odborné literatury vytvořit a zorganizovat krátkodobou atletickou akci. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A C E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☒ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☒ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☒ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☒ ☐ 

 

Dílčí připomínky a náměty: 

Student přistupoval ke zpracování bakalářské práce velmi nezodpovědně. Nedodržoval termíny 
stanovené na základě konzultací s vedoucí práce. Práci dokončoval na poslední chvíli. Většina chyb 
vyskytujících se v bakalářské práci vnikla z výše uvedených důvodů. V bakalářské práci se vyskytují 
tyto více či méně závažné nedostatky: 
- Příliš rozsáhlá teoretická část věnovaná sportovnímu managementu, která připomíná souhrn všech 
informací, které autoru získal k tématu sportovní management. Následně chybí aplikace této teorie 
v praktické části např. kap. 3.3.2 
- V části metodika není uvedena SWOT analýza jako použitá metoda. 
- Používání formulací nevhodných pro bakalářskou práci: „Jistě stálo za to vidět radost v dětských 
očích…“ 
- Chybí odkazy na přílohy. 
 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Tato poměrně rozsáhlá bakalářská práce (64 stran) by mohla být poměrně kvalitní, pokud by autor 
nepracoval v časovém stresu. Téma práce souvisí se studovaným oborem a pozitivní je, že krátkodobá 
atletická akce se uskutečnila a autor práce mohl pracovat s reálnými výsledky. Přístup autora ke 
zpracování a rovněž výše uvedené nedostatky snižují výslednou známku.  

Otázky k obhajobě: 

Je chůze atletická disciplína? 
Jaká jsou specifika tělesné výchovy starších předškoláků? Jaký způsob je nejvhodnější při učení se a 
provádění nových cvičení? (Dotaz se vztahuje na část věnovanou protahování) 
Proč autor zahrnul do dotazníku otázky věnované volnočasovým aktivitám dětí, které nebyly 
obsahem této bakalářské práce?   

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  E - dobře 

 

V Hradci Králové, dne   5. ledna 2016 

  

  
 podpis  
 


